（2014）第 44号

经研究决定，现增设南通阳鸿石化有限公司、常州新润

石化仓储有限公司和建滔（常州）石化码头有限公司等三家

企业为甲醇指定交割仓库，并从2014年12月26日起开始接受

交割预报及仓单注册申请。交割仓库升贴水及联系方式详见

附件。

特此通告。

附件：新增甲醇指定交割仓库名录

郑州商品交易所

2014年12月15日

附件

仓库

编号
仓库名称 地址 邮编 联系人 联系电话

铁路

到站
码头

交割库升

贴水

（元/吨）

0821
南通阳鸿石

化有限公司

江苏省如皋

市长江镇堤

顶路65号

226532 李晓梅

电话：

051253370167

手机：

13776181321

传真：

051253370155

无 阳鸿码头 0

0822

常州新润石

化仓储有限

公司

常州新北工

业园区龙江

北路1585号

213127 许鹏

电话:

051981697028

手机：

18015858060

传真：

051981697058

无

常州录安

洲港区华

润化工码

头

0

0823

建滔（常州）

石化码头有

限公司

常州市新北

区滨江工业

园区新化路

88号

203033 李松

电话：

051985779398

手机：

15251921798

无

建滔（常

州石化码

头有限公

司）

0